Nagerechten | Desserts

Sorbet (e
Watermelon | Mango | Limoncello
Watermelon | Mango | Limoncello

NY Cheesecake
Vanille-ijs | Rood Fruit Coulis
Vanilla Ice Cream | Red Fruit Coulis

Dama Blanca
Vanille-ijs | Chocoladesaus | Slagroom
Vanilla Ice Cream | Chocolate Sauce | Whipped Cream

Panqueque con Dulce de Leche
Vanille-ijs | Pannekoek | Slagroom | karamel Saus

8.50

8.50

8.50

8.50

Vanilla Ice Cream | Pancake | Whipped Cream | Caramel Sauce

Créme Briilée
Vla | Geflambeerd suiker
Custard | | Flambé sugar

Chocolademousse Taart
Chocolade-ijs | Chocolade saus
Chocolate Ice Cream | Chocolate Sauce

Flan
Creme Karamel | Karamel saus
Cream Caramel | Caramel Sauce

Don Alberto
Vanille-ijs | Jameson Whiskey | Slagroom
Vanilla Ice Cream | Jameson Whiskey | Whipped Cream

8.50

8.50

10

%




